Томская область                                                       Проект

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

 г.Северск

О внесении изменения в Устав

городского округа закрытого

административно-территориального

образования Северск Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьями 27 и 72 Устава городского округа

закрытого административно-территориального образования Северск Томской

области, принятого Решением сессии Собрания народных представителей

ЗАТО Северск от 12.04.2005 № 69/1, рассмотрев внесённый Мэром ЗАТО

Северск проект решения «О внесении изменения в Устав городского округа

закрытого административно-территориального образования Северск Томской

области»

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести в Устав городского округа закрытого административно-

территориального образования Северск Томской области, принятый

Решением сессии Собрания народных представителей ЗАТО Северск

от 12.04.2005 № 69/1, изменение, изложив часть 3 статьи 39 в следующей

редакции:

«3. В случае временного отсутствия Мэра его полномочия временно

исполняет первый заместитель Мэра, а в случае отсутствия первого

заместителя Мэра или невозможности исполнения им должностных

обязанностей – один из заместителей Мэра в соответствии с правовыми актами

Мэра, устанавливающими распределение полномочий в Администрации

ЗАТО Северск.

В случае досрочного прекращения полномочий Мэра либо применения

к нему по решению суда мер процессуального принуждения в виде

заключения под стражу или временного отстранения от должности его

полномочия временно до вступления в должность вновь избранного Мэра

исполняет первый заместитель Мэра, а в случае отсутствия первого

заместителя Мэра или невозможности исполнения им должностных

обязанностей - один из заместителей Мэра  в соответствии с правовыми актами

 №

Мэра, устанавливающими распределение полномочий в Администрации

ЗАТО Северск.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Опубликовать Решение в средстве массовой информации

«Официальные бюллетень муниципальных правовых актов ЗАТО Северск»

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru)

и официальном сайте Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф).

Председатель Думы ЗАТО Северск                                            Мэр ЗАТО Северск

                                        Г.А.Шамин                                                     Н.В.Диденко

2

http://duma-seversk.ru/
https://зато-северск.рф/